

Murray County 2021 Striping Abstract
Project CP 01-21

Number	Description	Unit	Project Quantity	Engineer's Estimate		AAA Striping Service		Traffic Marking Service, Inc.	
				Estimated Price	Estimated Amount	Bid Amount	Total Amount	Bid Amount	Total Amount
2582.502	PAVEMENT MESSAGE PAINT	EACH	41	\$125.00	\$5,125.00	\$110.00	\$4,510.00	\$110.00	\$4,510.00
2582.503	24" SOLID LINE PAINT	LF	698	\$3.00	\$2,094.00	\$2.50	\$1,745.00	\$2.50	\$1,745.00
2582.506	4" SOLID LINE PAINT	GAL	3,876	\$15.00	\$58,140.00	\$13.80	\$53,488.80	\$14.25	\$55,233.00
2582.506	4" SOLID/BROKEN LINE PAINT	GAL	1,667	\$15.00	\$25,005.00	\$14.10	\$23,504.70	\$14.30	\$23,838.10
				Totals:	\$90,364.00		\$83,248.50		\$85,326.10
				Over/Under Estimate			-7.87%		-5.58%